
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 130726

Prodej rodinného domu 2+1 65 m2 s pozemkem 218 m2
Na Příhonech, Konice

1 299 000 Kč
za nemovitost
včetně provize rk a všech
poplatků

Vyřizuje
Pavel Začal
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 90 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 218 m2

Umístění objektu: okraj obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta

Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
380 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný domek v klidné části města Konice.
Tento dům s dispozicí 2+1 a obytnou plochou 65 m² představuje ideální volbu pro menší rodinu či pár, kteří hledají
útulné bydlení s možností úprav dle vlastních představ. Dům je postaven ze smíšeného zdiva, má tradiční sedlovou
střechu a k dispozici je také malá zahrádka, která může sloužit k relaxaci nebo pěstování květin, bylinek i zeleniny.

Dům je napojen na všechny dostupné inženýrské sítě, což novým majitelům poskytne komfortní zázemí. Stav



STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

nemovitosti je původní, ale udržovaný což znamená, že nabízí skvělou příležitost pro rekonstrukci a přetvoření na
moderní a příjemné bydlení podle vašich představ.

Lokalita je klidná, přesto však velmi dobře dostupná, s veškerou občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti –
najdete zde školu, obchody, zdravotnická zařízení i zastávky veřejné dopravy (autobus i vlak). Tato nemovitost je
skvělou volbou pro ty, kteří chtějí bydlet v poklidném prostředí a zároveň mít veškeré služby na dosah ruky.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na setkání s vámi!. Do konce dubna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,59
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.


